AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"TROTTERS "

Me Tirane, sot me date E',_% dhjetor 2021, (dymije e njezet e nje), ne te nenshkruarit e meposhtem,
perkatesisht subjektet :
¢ Shoqeria tregtare * TMV * sh.p.k, person juridik i t& drejtés tregtare shqiptare e identifikuar me
NUIS: M12410035C, pérfagésuar nga Z. Kreshnik Mandija, madhor, me zotési t& ploté juridike
dhe pér t& vepruar, pérfagésues i shoqérisé “TMV"sh.p.k i autorizuar me vendimin e asamblese se
pergjithsme te ortakeve te shogerise numer ’f_ , date z-ng-?i}in cili identifikohet me kartén e
identitetit me nr. 100729069M.

¢ Shogeria tregtare * MET DISTRIBUTION * sh.p.k, person juridik i t& drejtés tregtare shqiptare
e identifikuar me NUIS: L81505016B, pérfagésuar nga Z. Hauard Malo, madhor, me zotési t&
ploté juridike dhe pér t& vepruar, pérfagésues i shogérisé “MET DISTRIBUTION"sh.p.k. i
autorizuar me vendimin e asamblese se pergjitshme te asamblese se oratkeve te shogerise numer

2_ L date 2912 W cili identifikohet me kartén e identitetit me nr. 1512230470,

me cilesine e "Ortakeve Themelues ", redaktojne kete akt themelimi, nepemjet te cilit deklarojme se me
villnet 1é lire 1é plote e té singerte, dhe inisiativen e lire private, mbeshtetur ne Kushtetuten e Republikes se
Shgiperise dhe Kodin Civil ne fugi, ne ligiin 9901 date 14.04.2008, * Per Tregtaret dhe Shogerite tregtare
", me ndryshimet perkatese, ne ligiin “Per QKR", ne Kodin Doganor, Fiskal e Tatimor, krijajne shogerine
fregtare, me pergfegjesi (¢ kufizuar, me emertimin "' TROTTERS " shpk.

KREU I
Emertimi, Forma Juridike, Selia, Koheggjatin, Objekti
Neni 1
Emertimi

Emértimi i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar éshté " TROTTERS "

MNeni 2
Forma Juridike

Shogeria " TROTTERS " shpk, eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shogeri me pergjegjesi te
kufizuar (me poshte e quajtur “Shogeria™), e themeluar nga personat fiziké te siperpermendur, t& cilét nuk
pérgjigjen pér detyrimet e shoqérisé tregtare dhe mbulojné personalisht humbjet e shoqérisé deri né pjesén e
pashlyer t& kontributeve t& nénshkruara

Shogeria fiton personalitetin juridik pasi t€ jet& regjistruar né Qendren Kombetare te Regjistrimit, n#
pérputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj.

Shogeria, pasi t€ ket€ fituar personalitetin juridik, &ht& pérgjegjése ndaj t& tretéve pér detyrimet dhe
démet e shkaktuara gjaté veprimtarisé s saj.

Secili ortak gézon kuotén e tij né shoqéri, né pérpjesétim me kontributin g& ka dhéné n& kapital. Kapitali i
regjistruar i shogérisé ndahet ndérmjet ortak&ve né kuota, sipas kétij raporti.

MNeni 3
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G gi'hé Shogérisé " TROTTERS " shpk, do te jete ne Tirane, ne adresén: Rr. Reshit Collaku, me Nr Pasurie
T TI133-N12 (Vol.17, Fq.41); 7/463-N1 (Vol.33, Fq.l 1); 7/463-N2 (Vol.33, Fq. 12), Njesia Bashkiake Nr 5.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale, si brenda ashtu
edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetém me vendim te Asamblese se Ortakeve.

Neni 4
Objekii

Shogéria do té kryejg aktivitetet ¢ meposhtme si :

- Bar Restorant,

- Shitje me pakice e kafes dhe nenprodukteve te kafese, cajit, kakaos, erezave, bukes, prodhimeve te
brumit, pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj.

- Shitja me pakice nepermjet shperndarjes (take-away dhe delivery), te kafese dhe nenprodukteve te
saj, bukes, embelsirave, produkteve te brumit dhe te sheqgerit.

- Shérbime te Ndryshme

- Cdo aktivitet tjetér g lejon Ligji.

Neni 5

Kohezgjatia

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pakufizuar, duke filluar nga data e
regjistrimit ne QKB.

KREU IT
KAPITALT
Neni 6

Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 leke dhe eshte i perbere nga 2 kuota.

Kapitali i regjistruar i Shoqérisé éshté térésisht i nénshkruar, i papaguar, ndahet né 2 (dy ) kuota me vleré,
qe perbejne 100% te kapitalit te shogerise, gé zotérohet nga te dy Ortaket, i ndare ne bashkepronesi si
me poshte :

1. Ortaku themelues Shogeria “TMV" sh.p.k me NUIS M12410035C, Zoterues i 1 (njé) Kuote, ge
perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise , me vlere te pergjithshme 50 leke.

2. Ortaku themelues Shogeria “MET DISTRIBUTION” sh.p.k me NUIS L81505016B Zoterues i 1
(nj&) Kuote, ge perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise , me vlere te pergjithshme 50 leke.

Kontributi i ortakéve mund t& jet€ né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo té drejta).

Pjestt e kapitalit themeltar nuk mund té pérfagésohen nga letra me vleré té tregtueshme.
Kontributi i ortakéve mund t& jeté n& para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t& drejta)
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- té kétyre té drejtave. Kjo e drejté parashkruhet brenda 3 vjetéve nga casti i cenimit.
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Ortaku, q& pengohet t€ ushtrojé t& drejtat q# i rrjedhin nga zotérimi 1 kuotés sé shoqérisg, ka t& drejté t'i
kérkojé gjykatés t& urdhérojé ndalimin e cenimit apo shpérblimin e démit t¢ shkaktuar, si pasojé e cenimit

Neni 7

Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar e t& drejtat q& rrjedhin prej tyre mund

té fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit n& kapitalin e shogérisg;

b shitblerjes;

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me ligj.

NE rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet t& behet me shkrim.

Ky statut kushtézon kalimin e kuotave te treteve jashte shogerise, me miratimin e shoqérisé dhe té drejtén
¢ parablerjes né favor t& shoqérisé apo t& ortakéve té tjerg, sipas modaliteteve dhe shumices se cilesuar qe
kerkon ndryshimi i statutit,

Personi qé kalon kuotén dhe ai gé e fiton até pérgjigjen n& ményré solidare ndaj shoqérisé pér detyrimet qi
rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit t& kuotave, deri né gastin e regjistrimit t& kalimit te saj ne
Oendren Kombetare te Regjistrimit, sipas nenit 43 t& ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare
t& Regjistrimit”. Regjistrimi i kalimit t& kuotave ka efekt deklarativ.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t€ transferueshme ndérmiet ortakéve.

Pjesét ¢ kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trash&gimie.

KREU ITI
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJT UESE

Neni §
Organi Vendinmarres

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit
sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve éshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogéring pér céshtjet
e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare té shogérisé;

b) ndryshimet e statutit;

c) emérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizoar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” t& késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré p&rgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe t€ raporteve t& ecurisé se veprimtarisg;

&) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve & ecurisé s& veprimtaris;

&) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né& procedimet e tjera ndaj administratoréve;

gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblese;

i) céshtje té tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund t€ pérfagésohet né asambleng e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga nj& ortak tjetér
apo nga njé person i treté,




dmirﬁstramri 1 shoqérisé nuk mund t€ veprojné si pérfaqésues i ortakéve n& asamblené e pérgjithshme.

uforizimi mund t¢ jepet vetém pér nj& mbledhje t& asamblesé s& pérgjithshme, e cila pérfshin edhe
bleghjet vijuese me t& njgjtin rend dite.

1 Neni 9

Marrja e vendimeve

Asambleja e pergjithshme pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar,
shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé, vendos me votat e te pakten tri & katértave
te zoteruesve te kapitalit te shogerise, ge jane pjesmarres ne mbledhje.

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t& ortakéve pjesémarrés, pér ¢éshtje te tjera si ;
a) pércaktimi i politikave tregtare té shogérisé;

b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizuar:

¢) péreaktimin e shpérblimeve

d} mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, p&rfshiré pérgatitien e pasqyrave
financiare vjetore dhe t€ raporteve t& ecurisé se veprimtarisé;

e) pérfaqésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

f} miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé;

Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKB per te pasyqruar ndryshimet ne skeden e shogerise.

Neni 10
Administrimi

Shogeria do te administrohet nga nje administrator.
Administrator i shogerise eshte Ray Huqi, i cili do te ushtroje funksionet ne kete detyre per nje periudhe 5

vjecare me te drejte riperteritje.

Administratorét e njé shoqérie tregtare m&mé, sipas péreaktimit t& nenit 207 & kétij ligji, nuk mund t&
emérohen si administratorg t& njé shogérie t& kontrolluar e anasjelltas. Cdo emérim i béré ng kundérshtim
me kéto dispozita éshté i pavlefshém.

Si Administrator i paré i shogérisé caktohet :

TE dhénat e identifikimit; dhie specimenét e nénshkrimit:

Z. Ray Huqi, me numer identifikimi J30911047R, i datélindjes 11.09.1993, lindur né Gjermani dhe
banues né Tirang, Shqipéri,

Asambleja e pérgjithshme mund t& shkarkojé administratorin né ¢do kohé me shumicé t& zakonshme.
Statuti, apo marr&veshje t& tjera nuk mund t& pérjashtojné apo kufizojné kété t& drejté.
Pérveq késaj, administratori shkarkohet nga gjykata pér shkelje t& ligjit me kérkesé t& gdonjérit prej

ortakéve.
Tagrat e pérfagésimit t& administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre njofiohen pér regjistrim prang Qendrés

Kombétare t& Regjistrimit.
Emérimi i administratoréve prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

Neni 11

Kompetencal
Administratori ka t& drejté e detyrohet t&;




#lregtare, 169
7o - b) pertagsojé shoqéring tregtare;
_-_"_'c}tl{ci;j' feset pér mbajtjen e sakig e té rregullt t& dokumenteve dhe t& librave kontabgl t& shoqérisé:
"“'t;‘}"ﬁgr;gzzsi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé s& veprimtarisé
dhe, s& bashku me propozimet pér shpémdarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente pérpara asamblesé
s& pérgjithshme pér miratim;
d) krijojé njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné mbargvajtjen e
veprimtaris€ dhe ekzistencén e shogérisg;
dh) kryejé regjistrimet dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme t& shoqérisé, si¢ parashikohet n# ligjin pér
Qendrén Kombétare & Regjistrimit;
e) raportojé pérpara asamblesg sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin
e veprimeve t€ posagme me réndési t€ vegant® pér veprimtaring e shogérisé tregtare;
Administratori eshte i detyruar t& thérrasi asamblené e pérgjithshme edhe ne rastet kur ;
- Asambleja e pérgjithshme thirret pasi, sipas bilancit vjetor apo raporteve t& ndérmjetme
financiare, rezulton ose ekziston rreziku gé aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e
kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim dhe
- kur shogéria, brenda 2 viteve t€ para pas regjistrimit t& saj, propozon t& blej& nga njé ortak
pasuri, q¢ kané vleré mé té larté se 5 pér gind t€ aseteve t& shogérisé, gé& rezulton né pasqyrat e
fundit financiare t& certifikuara,

Iq‘ge_lﬁ-,tﬁ jitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shoqéris¢, duke zbatuar politikat
Y&dosum nga asambleja e pérgjithshme;

Administratori ka t€ drejte t& kryeje té gjitha veprimet e administrimit t& zakonshém e t& jashtézakonshém.
Administratori pérfagéson Shoqéring pérpara 1€ gjitha personave fizike e juridike, publike dhe/ose private
vendas apo té huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo t& huaja, pérfshi kétu autoritetet gjyqésore té gjitha
shkalleve. Administratori ka t€ gjitha kompetencat pér t€ vepruar n& marrédhénie me té tretét né emér t&
shoqérisé, né té gjitha rrethanat me pérjashtim t& kompetencave qé ligji ia jep shprehimisht ortakeve te
shogerise.

Administratori angazhon shoqéring né marrédh&niet me té tretét nép&rmjet akteve q& jang né pérputhje me
objektin e saj.

Shoqéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj té tretéve kur ajo provon se té tretét e dinin q& akti i administratorit
¢ kalonte objektin e shoqéris# ose kur 1€ tretét nuk mund ta injoronin ki#té akt né rrethanat e dhéna, duke
patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk &shté prové e mjaftueshme.

Neni 12

Viti Financiar

Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i pare financiar
fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe mbyllet me 31 Dhjetor.

Neni 13

Prishja dhe likuidimi
Shperndarja ose prishja e shogerise mund t& behet ne cdo kohe :

a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;

b) me vendim t& asamblesé s& pérgjithshme:

¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &ht& njofiuar pezullimi i veprimtarisé n&
pérputhje me pikén 3 t€ nenit 43 1€ ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”;
d) me vendim t& gjykatés;




! f-'L.r rast Asambleja e Ortakeve merr vendim me shkrim ne t& cilin parashikon menyren ¢ likuidimit t&
j éhuqe se, duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdu dokument t# nxjerre prej tij emrin e

7 _Ekmda rit dhe emertesen shtese © Shogeri ne likuidim e siper *.

:Efl;g igjore

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te ploia me kete statut dhe dispozitat e legjislacionit
shaqjiptar.

Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per Tregtaret dhe Shogerite
tregtare”, Kodit Civil dhe gfaredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 15

Mosmarreveshjet

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe per
gdo mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente Gjykata

Shyiptare.

Neni 16

Dispozita perfundinitare

Ky akt themelimi u redaktua ne 4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera te njejta juridike, ne gjuhen shgipe.
Ky akt pasi miratohet ne parim dhe nen per nen nga Ortaket e shogerise tregtare ne Krijim e siper ,
neshkruhet rregullisht prej nesh ne t& gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmen tone

origjinale.

MNgarkohet ,'e é: b‘ 7 f'l’: ﬁ‘ﬁ# . per depozitim te ketyre akteve prane QKB.
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STATUTI 1 SHOQERISE
"TROTTERS "
SHPK
ME keté statut

- “Ligji” &sht& Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité tregtare”
- “Statuti” &shté Statuti i shogérisé;

Kreu I
THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATIJA, SELIA

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, mé 15 Dhjetor 2021, ne, themeluesit, kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési t8 kufizuar me emrin
TROTTERS shpl.

Themeluesit e shogérisé jané:
¢ Shogeria tregtare * TMV ” sh.p.k, person juridik i t& drejtés tregtare shqiptare e identifikuar me
NUIS: M12410035C, pérfagésuar nga Z. Kreshnik Mandija, madhor, me zotési t& ploté juridike
dhe pér té vepruar, pérfagésues i shogérisé “TMV"sh.p.k i autorizuar me vendimin e asamblese se
shogerise numer 4 , date 23~ J2, , i cili identifikohet me kartén e identitetit me nr.
1007290691,

* Shogeria tregtare “ MET DISTRIBUTION " sh.p.k, person juridik i té drejtés tregtare shqiptare
e identifikuar me NUIS: L81505016B, pérfagsuar nga Z. Hauard Malo, madhor, me zotési té ploté
juridike dhe pér t& vepruar, pérfagitsues i shogérisé “MET DISTRIBUTION sh.p.k 1 autorizuar me
vendimin e asamblese se shogerise numer 2., , date 23, ]2, i cili identifikohet me kartén e

identitetit me nr. _ J512230 Y320 >

Neni 2
Objekti

Shogéria do té kryejé aktivitetet e meposhtme si :

- Bar Restorant.
Shitje me pakice ¢ kafes dhe nenprodukteve te kafese, cajit, kakaos, erezave, bukes, prodhimeve te
brumit, pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj.
Shitja me pakice nepermjet shperndarjes (take-away dhe delivery), te kafese dhe nenprodukteve te
saj, bukes, embelsirave, produkteve te brumit dhe te sheqerit.

- Shérbime te Ndryshme

- Cdo aktivitet tjetér qé lgjon Ligji.

MNeni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatia e shogérisé do té jetd per nje kohe te pacaktuar sipas objektit, pér njé periudhé t& papéreaktuar
nga data e regjistrimit t& saj n& regjistrin tregtar.
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v Selig -/
. Seliae shoqérisé ndodhet ne adresén: Rr. Reshit Collaku, me Nr Pasurie : 7/135-N12 (Vol.17, Fq.41);
T7/463-N1 (Vol.33, Fql 1); 7/463-N2 (Vol.33, Fq. 12), Njesia Bashkiake Nr 5.

Kreu I1
KAPITALI

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé€ &shté 100 Lek# (*sipas ligjit kapitali nuk mund t& jet€ mé i vogél se
100 lek&*). Pjesgmarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre ti
méposhtme:;

I. Ortaku themelues Shogeria “TMV" sh.p.k me NUIS MI12410035C, Zoterues i 1 (nj&) Kuote, qe
perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise , me vlere te pergjithshme 50 leke,

2. Ortaku themelues Shoqgeria “MET DISTRIBUTION" sh.p.k me NUIS L81505016B Zoterues i 1
(nje) Kuote, qe perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise , me vlere te pergjithshme 50 leke.
Kontributi i ortakéve mund t& jeté n& para ose né natyré (pasuri 1€ luajtshme/té paluajtshme apo t€ drejta).

Neni 6
Imadhimi dhe zvogelimi i kapitalit

Kapitali i shogerise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve t& pjeséve té kapitalit themeltar pér
kontributet né para dhe me ané t& kontributeve né& natyr. Ortakét e njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar i
vlerésojné kontributet né natyré né marréveshje t& ndérsjella me njéri-tietrin dhe i shprehin vlerat e tyre né
para, Nése nuk mund t& arrihet njé marréveshje, secili prej ortakéve mund t'i drejtohet gjylkatés pérkatése, pér
t& ngarkuar nj¢ ekspert vlerésues, me njé vendim me efekt detyrues. Raporti i ortakéve ose i ekspertit pér
vlerésimin e kontributeve i dorézohet Qendrés Kombétare t& Regjistrimit, s& bashku me t& dhénat e tjera té
kérkuara pér regjistrim.

Né asnjé rast shumica nuk mund & detyrojé njé ortak pér t& mritur angazhimin e tij n# kapitalin themeltar t&
shoqifrisé.

Zvogélimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve, e cila merr vendim né t& njéjtat kushte gé kérkohen

pér ndryshimin e statutit.
MNE t& gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né t& nj&jtén masé ndaj pjeséve té kapitalit q¢ pérfagésojné.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar e t€ drejtat q& rrjedhin prej tyre mund & fitohen
apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shogérisi;

b) shithlerjes;

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) cdo ményre tjetér t& parashikuar me ligj.
Pjesét e kapitalit themeltar jang lirisht t& transferueshme ndérmjet ortakéve, p&r sa nuk parashikohet ndryshe

ne statut,
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimid)




N rastin kur/njé nga ortakét e shoqérisé kérkon té transferojé pjesét e veta té kapitalit népérmjet aktit t&

_ dhurifit ape’ ndonjé ményre tjetér t& parashikuar né ligj, t€ ndryshme nga akti i trashégimisé dhe akti i
; shitblerjes, mé paré duhet t& keté miratimin me shumicé t& zakonshme & ortakéve t& tjeré sipas percaktimit
/te'bere ne nenin 87 te ligjit “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™.

NE rastin kur transferimi i kuotave do t& béhet népérmjet aktit t€ shitblerjes, e drejta e parablerjes i p&rket
ortakéve ekzistues t& shoqérisé sipas késaj radhe:

-  SE pari e drejta e parablerjes ju pérket gjith# ortakéve ekzistues duke e ndaré kuotén né bazé &
piesémarrjes sé tyre né shogéri.

- Nése ndonjé nga ortak&t ekzistues nuk pranon t€ behet pjesé e transferimit t& kuotés, atgheré kuota
do t& ndahet midis ortakéve 1€ tjeré sipas pjesémarrjes sé tyre né shogéri.

- Nése asnjé nga ortakét ekzistues nuk pranon t& blej kuotén, ateher ortaku qé do té largohet mund
t'ia shesé kuotén njé té treti, por me kushtin q& emimi i shitjes s& saj do té jeté i barabarté ose mé i
madh se cmimi q& ju éhté ofruar ortakéve ekzistues qé kané té drejtén e parablerjes.

Njoftimi pér shitjen e kuotés nga ortaku g do t& largohet béhet népérmjet postés ose népérmjet postés
elektronike q¥ &shté dorzuar zyrtarisht tek administratori i shoqérisé. Pasi ka marré njoftimin administratori
i shogérisé, brenda 5 dité pune duhet té njofiojé mbledhjen e asamblesé s ortakéve, e cila duhet té mblidhet
Jo mé voné se 15 dité kalendarike nga data e njoftimit t& ortakéve t& shoqérisé. Asamblesé do ti
komunikohen, vendi, data, ora, rendi i dités s& mbledhjes si dhe cmimi i shitjes s& kuotés g& ka kérkuar
ortaku q¢ do t€ largohet. Asambleja me shumicé té zakonshme merr vendimin nése kuota do t& blihet nga
ortakét elczistues apo nése do té lejohet ti shiten njé pale t& treté sipas rregullit t& pércaktuar mé sipér.
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KREU IT1
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8
Organi Vendimmarres

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise qe miraton edo ndryshim te statutit
sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve gshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér ¢éshtjet
e méposhtme:;

a) pércaktimin ¢ politikave tregtare té shogérisé;

b} ndryshimet e statutit;

c) emérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& audituesve ligjore;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” t& késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshire pérgatitjen e
pasgyrave financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé se veprimtarisé:

€) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

&) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit; i

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

£) perfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve:

gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

h) miratimin e rregullave procedurale & mbledhjeve t& asamblesé;

1) Emérimin ¢ pérfagsuesit apo pérfagsuesve t€ shoqérisé né mbledhjet e asambleve t& ortakéve t&
shoqgérive té tjera tregtare, ku shogéria ka investime né kuota apo aksione dhe pércaktimin e ményres sesi
kéta pérfagsues do t€ votojné né kéto mbledhje. Emérimi do té béhet i vecanté pér edo mbledhje asambleje
ku shogéria ka investuar.

J) géshtje t& tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.
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_i{:';hjaku und t& pérfagésohet né asambleng e pérgjithshme, né bazé t& nj# autorizimi ng formé shkresore
Tiga njé tjetér apo nga njé person i treté i cili &shté i mandatuar me vendim apo cdo formé tjetér gé
paraﬁmkpn ligji apo statuti i ortakut nése ky &sht& person juridik.

- Aﬂmlumramrl i shogérisé nuk mund t# veprojné si pérfagésues i ortakéve nié asamblené e pérgjithshme.

U Atitorizimi mund t8 jepet vet€ém pér nj& mbledhje & asambles& s& pérgjithshme, e cila p&rfshin edhe
mbledhjet vijuese me t& njgjtin rend dite,

Neni 9
Meényra e thirrjes se mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme

Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet nj# njoftimi me shkresé ose me njoftim népérmjet postés
elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik duhet t& pérmbajé vendin, datén, orén e
mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet t& gjithé ortakéve, jo mé von# se 7 dité pérpara datés sé
parashikuar pér mbledhjen e asamblesé,

Kur asambleja e pérgjithshme nuk éshté thirrur sipas pikés 1 t& kétij neni, ajo mund t& marré vendime té
vlefshme vetém nése t& gjithé ortakét jané dakord, pér t&8 marré vendime, pavarésisht parregullsisé.

Neni 10
Kuorumi

ME rastin e marrjes s& vendimeve, q& kérkojné njg shumicé t& zakonshme, asambleja e pérgjithshme mund
t& marr€ vendime t& vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me t€ drejté vote, & zotérojné mé shumé se
30 pér gind t& kuotave.

NE rastin kur asambleja e pérgjithshme duhet t& vendosé pér céshtje, t€ cilat kérkojng shumicé t& kualifikuar
sipas nenit 87 t& ligjit “* Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare *, ajo mund t& marré vendime té vlefshme
vetém, nése ortakét g zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total t& votave, jan# t# pranishém
personalisht, votojné me shkresé, apo mjete elektronike, sipas parashikimeve t& pikés 3 t& nenit 88 t& kétij
ligji.

Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak t& mungesés s& kuorumit t& pérmendur me
lart, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me t& njéjtin rend dite.

Neni 11
Marrja e vendimeve

Asambleja e pérgjithshme vendos me tri t& katértat e volave te zoteruesve te kapitalit, € ortakéve
piesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar, shp&rndarjen e
fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.
Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave té ortakéve pjesémarrés, pér ¢éshtje te tjera si:
a) pércaktimi i politikave tregtare t& shoqérisé;
b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;
c) emé&rimin e shlkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontab@l t& autorizuar;
d) péreaktimin e shpérblimeve
e) mbikéqgyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pErfshlrE péreatitien e pasqyrave
financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé se veprimtarisé;
f) pérfagésimin e shogérisé né gjyvkaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
g} miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asamblesé;
h) Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKR per te pasygruar ndryshimet ne skeden e
shoqerise.

MNeni 12
E drejta e votés
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I Kugta e zotéruar nga ortaku themelues “TMV™ shpk ka t& drejtén e 50% t& votave totale t& asamblesg

' %@ pérgjithshme, kurse kuota e zotéruar nga ortaku themelues “MET DISTRIBUTION® shpk ka t&
N '_-i}rejrén e 50 % votave totale t& asamblesé sé pérgjithshme.

2.Ne rast se asambleja e ortakeve do te marre vendim per pjestimin apo bashkimin e kuotave, atehere
pergindja e votave ge ka cdo kuote do te ndryshoje ne proporcion me ndryshimin e numrit te kuotave
me gellim ge te ruhet pergindja e votave gqe cdo ortak ka ndaj totalit te votave te asamblesg sé
pérgjithshme para kryerjes se veprimit te pjestimit apo bashkimit te kuotave.
ME rast té kalimit t& kuotave nga njé ortak themelues tek njé ortak themelues tjetér apo tek nj i treté, e
drejta e votave pér cdo kuoté do t# rishikohet me vendim t& asamblesé sé ortakéve. E drejta e volave
mund t& ndryshohet me tri t& katértat e votave t& ortakéve pjesémarrés, si¢ pércaktohet né pikén 1 t&
nenit 86 t& ligjit * Pér Tregtartt dhe Shogérité Tregtare *.
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4. Onrtakét, g€ nuk jané & pranishém, kané mundésing e pjesémarrjes né mbledhjen ¢ asamblesé sé
pérgjithshme me mjete t# ndryshme komunikimi, pérfshiré mjetet elektronike, me kusht gé té
garantohet identifikimi i ortakéve.

5. Mjetet elektronike p&rfshijng, por pa u kufizuar né to;

a) transmetimin e mbledhjes sé asamblesé s& pérgjithshme né kohé reale;

b) komunikimin e ndérsjellé né loh# reale, i cili u mundéson ortakéve 1 shprehen pér mbledhjen e
asamblesé s& pérgjithshme nga njé vendndodhje tjetér;

¢) mekanizma, q¥ munddsojn¥ procesin e votimit, pérpara apo gjaté mbajtjes s& mbledhjes si
asamblesé se pérgjithshme, pa qené nevoja té caktohet njé pérfagésues i autorizuar, pér t& marré
pjesé fizikisht ng mbledhje.

Neni 13

Pérjashtimi nga e drejta e votes

1.0Ortaku nuk mund t& ushtrojé t& drejtén e votés nése asambleja e pérgjithshme merr vendim pér:
a) vlerdsimin e veprimtarisé sé tij;
b) shuarjen e ndonjé detyrimi né ngarkim té tij;
c) ngritjien e njé padie ndaj tij nga shogéria;
¢) dhénien ose jo t& prfitimeve té reja.
2.Kur ortaku pérfagésohet nga nj& pérfaqésues i autorizuar, i autorizuari vlergsohet t& jet® né t& njéjtin

konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, té cilin pérfagéson.

Neni 14
Administrimi

Asambleja e pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administrator# t& shoqérisé. Afati i
emerimit, eshte 5 vjet, me té drejté ripértéritieje. Emérimi i administratoréve prodhon efekte pas regjistrimit
né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

Administratorét e njé shogérie tregtare mémé, sipas pércaktimit t& nenit 207 t& kétij ligji, nuk mund t&
emérohen si administratorg t& njé& shogérie t& kontrolluar e anasjelltas, Cdo emérim i bére né kundérshtim

me kéto dispozita Eshté i pavlefshm.
Personat e méposhtém caktohen si Administratoré t& paré té shogérisé deri né emérimin e tyre nga mbledhja e

paré e Asamblesé s& Pérgjithshme.

Té dhénat e identifikimit: dhe specimenét e nénshkrimit;
(mbiemrat, emrat, adresat):

Z. Ray Hugi, me numer identifikimi J30911047R,
i datélindjes 11.09.1993,

lindur né Gijermani dhe

banues né Tirang, Shgipéri,

MNeni 1




Kﬂmpet'gn cat e Administratoréve
B, !
Administratorét kang (& drejté e detyrohen té:
a) kryejné t& gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar politikat
treglare, (€ vendosura nga asambleja e pérgjithshme;
b) pérfagésojné shogériné tregtare;
) kujdesen pér mbajtjen e sakté e & rregullt t& dokumenteve dhe té librave kuntabel t& shogériség;
) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisg s& veprimtarisa
dhe, s& bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kééto dokumente pérpara asamblesé
s5¢ pérgjithshme pér miratim;
d) krijojn& nj# sistem paralajmérimi né koh&n e duhur p&r rrethanat, q& kércénojné mbarévajtien e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqgérisé;
dh) kryejn# regjistrimet dhe dérgojné t& dhiénat e detyrueshme t€ shogérisé, si¢ parashikohet né ligjin pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit;
) raportojng peérpara asamblesg s& pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin & veprimeve té posagme me réndési t& veganté pér veprimtaring e shoqérisé tregtare;
&) kryejné detyra t& tjera t& péreaktnara né ligj dhe né statut.
Administratoret jane te detyruar te therasin Asamblene e Pergjitheshme, né rastet eur:
o sipas bilancit vjetor apo raporteve t& ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku g€ aktivet
& shogérisé nuk 1 mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim.
o shogéria propozon 1 shesé apo 1 disponojé né ményré tjetér aktive, t€ cilat kané njé vleré mé té
larté se 5 pér gind t& aseteve t& shogérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare t& certifikuara.
o shogéria, brenda 2 viteve t& para pas regjistrimit t& saj, propozon t& blejé nga njé ortak pasuri, qé
kang vlerd mé t& lart€ se 5 pér qind t& aseteve t& shoqérisé, q& rezulton né pasqyrat e fundit
financiare té certifikuara,
o Cdo rast tjetér q& shté parashikuar shprehimisht né kété statut.
Mése asambleja e pérgjithshme eméron mé shumé se nj& administrator, ata e administrojng bashkérisht
shogéring.
Asambleja e pérgjithshme mund t€ shkarkojé administratorin né gdo koh# me shumicg té zakonshme.
Padité, q& lidhen me shpérblimin e administratorit, né bazé t& marrédhénieve kontraktore me shogéring,
rregullohen sipas dispozitave ligjore né fugi

Neni 16
Pérgjegjésité e Administratorit

Administratori &shté pérgjegjés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje té ligjeve, pér
shikelje t& statutit, apo pér faje t& kryera gjat€ administrimit t& shoqérisé,
Pasojat e marréveshjeve té pamiratuara nga asambleja q& i sjellin dém shogérisé, i ngarkohen administratorit
dhe ortakut q# ka béré marréveshjen, pér t& prballuar né ményré mdmduah. ose solidarisht sipas rastit
pasojat pérkatése,
Pérveg sa &sht# parashikuar n dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t€ besnikérisé, f.ipas. neneve 14, 15, 17
e 18 té ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™, administratori detyrohet:
1. a) t& kryejé detyrat e tij te pércakiuara né ligj dhe né statut né mirébesim e né interesin mé t& miré té
shogérisé né térési, duke i kushtuar vémendje té vegant® ndikimit t& veprimtarisé s& shogérisé né mjedis;

b} t& ushtroj& kompetencat g& i njihen n& ligj dhe né statut vetém pér arritien e qéllimeve &
pércaktuara né kéto dispozita;

c) t& vlerésoj& me pérgjegjési gEshtjet, pér t& cilat merret vendim;

¢) té parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo (& mundsh&m, (€ interesave personalé
me ata t& shoqérisé;

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe ku;dmm e nevojshiém.,
2. Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave té tij, pérgjigien ndaj shogérisé pér ¢do veprim ose mosveprim,
qé lidhet n& ményré t€ arsyeshme me géllimet e shoq&risé tregtare, me pérjashtim té rasteve kur, né bazé &
hetimit dhe vlerésimit t& informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi &shté kryer ng mirébesim.
3. Nése administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet pmfesmnale sipas pikave 1
e 2 t& kétij neni, eshte i detyruar t'i démshpérblejé shogérisé [démet, qé rrje iga kryerja e shkeljes, si




i'shogérisé né ményré s-:}hdarr:
4, Neméﬁ}ﬂf} € vecant®, por pa u kufizuar né to, administratori eshte i detyruar t'i démshpérblejé shogérisé
_dv.‘-i:met e s.ﬁkaktuara nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit ,, Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,
I-u'}'aﬁ veprimet e méposhtme:

a) u kthen ortakéve kontributet;

b) u paguan ortakéve interesa apo dividendé;

¢) ushpérndan aktivet shogéris#;

¢) lejon q& shogéria t& vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, né bazé t8 gjendjes financiare, duhej t&
parashikohe] q€ shogéria nuk dn té kishte aft&si paguese p&r t& shlyer detyrimet;

d) jep kredi.
Pérveg padisg pér shlyerjen e démit qé i ngarkohet persanahsht administratorit, ortakét individualisht ose

se bashku, kané té drejté t& ngreng padi penale kundér administratorit

Paditésit kané t& drejté t& ndjekin né rrugé ligjore shlyerjen e ploté t&€ démit q& i &sht& shkaktuar shogérisé,
pérfshirg edhe démshpérblimin financiar, nése &shté e nevojshme. Asnjé vendim i asamblesé nuk mund t&
ndalajé ngritjen e kérkesé padisé kundér administratorit pér gabimet e kryera prej tij giaté ushtrimit té
detyris,

KREU 1V
VITI FINANCIAR-EKSPERTET

Neni 17
Viti Financiar

Viti financiar i Shogérisé fillon me | Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Pétjashtimisht, viti i paré financiar
fillon nga data e regjistrimit & shogérisé né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit dhe mbyllet mé 31 Dhjetor.

Neni 15
Audituesi Ligjor

Audituesi ligjor ka per detyre qe té kontrolloje t# gjithe dokumentacionin kontabel t& veprimtarise
ekonomiko tregtare t& shogerise, ate gjithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike t& ushtruara prej
tij per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje té tille i ngarkuar nga ana e ortakeve,

Ne perfundim t& kontrollit audituesi ligjor pergatit raportin me shkrim per nxjerrjen e rezultatit t& bilancit
financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike t& ushtruara, t& cilat eshte i detyruar ge t'ja paragese
e dorezoje ne kohe ortakeve per t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazen e tié drejtes vendimore ge ka.

KREU V
PRISHJA —~RIORGANIZIMI 1 SHOQERISE

MNeni 19
Prishja dhe likuidimi

1. Shperndarja ose prishja e shogerise mund t& behet ne cdo kohe :
a) kur mbaron kohezgjatja, per te cilen eshte themeluar;
b) me perfundimin e procedurave te falimentimit apo ne rast te pamjafiueshmerise se pasurive per te

mbuluar shpenzimet e procedures se falimentimit; p
c) ne rast se objekti behet i parealizueshem per shkak te mosfunKsionimit te vazhduar te organeve te
shogerise apo per shkage te tjera qe e bejne absolutisht te pamundyr vazhdimin e imtarise tregtare;
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d) f;iéq‘ tet e pavlefshmerise se themelimit te shogerise, te parashikuara nga neni 3/1 i ligjit “Per tregtaret

wr Fi

dhéshogkrite tregtare”;

dh]} ne raste te tjera, te parashikuara ne statut;

€) ne rastef te tjera, te parashikuara me ligj;

f) per cdo'shkak tjeter te vendosur nga asambleja e ortakeve

2. Prishja e shogerise, si pasoje e nje apo me shume prej shkageve te percaktuara ne shkronjat "a", "c", "d",
"dh", *e” dhe "f", te pikes 1, te ketij neni, vendoset nga asambleja e ortakeve me shumicen e parashikuar
sipas pikes 1, te nenit 87, te ligjit “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™. 3. Ne rast mosveprimi te asamblese
se ortakeve per te vendosur prishjen, per shkaget e percaktuara ne shkronjat "a", "c", "d", “dh® dhe "e", te
pikes 1, te ketij neni, cdo person i interesuar mund, ne cdo kohe, t'i drejtohet gjykates per te konstatuar

prishjen e shogerise.

4. Pavaresisht nga parashikimet e siperpermendura, ekzistenca e nje a me shume shkageve, te parashikuara
nga shkronjat "a", "c", "d", "dh", “e” dhe "f", te pikes 1, te ketij neni, nuk do te kete si pasoje prishjen e
shogerise dhe hapjen e procedurave te likuidimit, nese perpara vendimit gjyqesor te formes se prere, te
permendur ne piken 3. te ketij neni, shkaku i prishjes eshte korrigjuar, nese eshte e mundshme te korrigjohet,
dhe ky korrigjim eshie publikuar nga shogeria ne regjistrin tregtar, sipas parashikimeve te ligjit nr, 9723,
date 3.5.2007, "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", te ndryshuar,

5. Prishja e shoqgerise, si pasoje ¢ shkageve te parashikuara ne shkronjen "b", te pikes 1, te ketij neni,
vendoset nga gjykata kompetente per procedurat e falimentimit, kur, ne perfundim te ketyre procedurave,
te gjitha pasurite e shogerise jane likuiduar per shlyerjen ne menyre kolektive te detyrimeve ndaj
kreditoreve apo kur gjykata kompetente per procedurat ¢ falimentimit vendos rrezimin e kerkeses per
hapjen e procedures se falimentimit per shkak te pamjaftueshmerise se pasurise se shoqerise per te mbuluar
shpenzimet e procedures se falimentimit.

6. Prishja e shogerise si pasoje e shkageve te parashikuara ne shkronjen "d", te pikes 1, te ketij neni,
vendoset nga gjykata kompetente, sipas parashikimeve te nenit 3/1 te ketij ligjit *Per tregtaret dhe shogerite
tregtare."

Ne rast prishje dhe likujdimi te shogerise, Ortaket marrin vendim me shkrim ne t& cilin parashikojne
menyren e likuidimit t& shogerise, duke caktuar 1 (nje) apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdo dokument
t¢ nxjerre prej tij emrin e likuidatorit dhe emertesen shtese * Shoqeri ne likuidim e siper “.

Prishja e shoqérive tregtare ka si pasoj# hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e aftésisé paguese,
me pérjashtim t& rasteve kur &hté nisur njé procedurg falimentimi.

Likuidimi kryhet nga likuiduesit e emé&ruar nga Ortaket.

Nése Ortaket nuk merrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do person
i interesuar mund t*i drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

Neni 20
Riorganizmi i shoqérisé bashkimi-ndarja

Shogéria mund t& ndahet, bashkohet sipas Vendimit t&8 Mbledhjes s¢ Pérgjithshme t& Asamblesé sg
Ortakéve, né pErputhje me dispozitat ligjore t& parashikuara né Pjesén IX t& Ligjit 9901 daté 14.04.2012
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare.”

Neni 21
Baza Ligjore




W
Vo,

BN
'!
Shuqma do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e legjislacionit

shqlptar pr sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shogerite
Iregtare, “Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Mosmarréveshjet

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe per
¢do mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente Gjykata

Shqiptar.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
* TROTTERS shpk *

Shogéria tregtare Shoqeria Tregetare
“TMV ” shpk *MET DISTRIBUTION * shpk

Pérfaqsuar nga

Kreshnik Mandija




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOAISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TFE DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQIRI ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
| 1. {I\;}.llr;}ré}umk; identifikimit te subjektit [M124lﬂ~ﬂ35{3
2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit T™V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themclimit 07/12/2021
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Dytesore Tirane - Durres,
"Berxull", 100 m prane "Ures Limuthit", Godine dy kateshe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtaria e Shogerise do te
aktiviteteve ge mund te kryhen
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetete
meposhtme: Investime ne shogeri te tjera tregetare. Sherbime
te ndryshme. Cdo aktivitet tjeter ge lejon Ligji,

jete kryerja ete gjitha
nga nje shogeri me

10. Administratori/et
10.1_Afati i emérimit

Kreshnik M andija_

Nga: 07/12/202] Deri: 07/12/2026

11. Procerlura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét
12.1 Vlerae kapitalit
12.2° Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja ng pérgindje (%)
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
pérfag 4

KreshnikMandija

Para: 20,00 Natyre:

1,00

20,00




SHOQERIA FTMV” SHPK
NIPT M12410035C
SELIA, R’rﬁga Dytesore Tirane - Durres, “Berxull”, 100 m prane “Ures Limuthit”, Godine dy

kateshe.

VENDIM Nr.
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “TMV™ SHPK
Date  /12/2021

Sotmédaté 2.3 . {2 . 2021 (dymijé e njezete e nje), né Tirané, né seliné e shogérisé “TMV™
SHPK, person juridik shqiptar, me seli Rruga Dytesore Tirane - Durres, “Berxull”, 100 m prane “Ures
Limuthit”, Godine dy kateshe, me NIPT M12410035C, rregjistruar ne QKB ne 10.12.2021, ME
PJESEMARRIJEN E 100 % TE KAPITALIT TE SHOQERISE TE PERFAQESUAR NGA
ORTAKET:

LULEZIM HUQI, atésia Ramazan, amésia Kimete, shtetas Shqiptar, lindur n& Tiran& dhe banues né
Tirang, me adresé Budi:; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur
mé 30/06/1970, gjendja civile “i mariuar”, madhor, me zotési 1€ ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034779128 dhe nr. personal HO0630134V,
zoteruesi i 1 kuote, qe perben 40 % te kapitalit te pergjithshem te shoqgerise, me vlere te
pergjitheshme 40 leke .

RAY HUQI, atiésia Lulézim, amésia Melisa, shtetas Shgiptar, lindur né Freiburg, Gjermani (D) dhe
banues né TIRANE, me adresé E Kosovaréve; Nd. 35; H. 2; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiran#, lindur mé 11/09/1993, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim [D nr. 032545301 dhe
nr. personal J30911047R, zoteruesi i 1 kuote, ge perben 20 % te kapitalit te pergjithshem te
shoqerise, me vlere te pergjitheshme 20 leke.

KRESHNIK MANDLJA, atésia [lir, amésia Ermira, shtetas Shqiptar, lindur n& Tirane dhe banues né
Tirang, me adres# Reshit Collaku; Nd. Shallvare; Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr.
10; 1001; Tiran&, lindur m& 29/07/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035562128 dhe nr. personal
100729069M, . zoteruesi i 1 kuote, qe perben 20 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise, me
vlere te pergjitheshme 20 leke.

MARINA RAMA, at&sia Mustafa, amésia Pashe, shtetase Shqiptare, lindur né Tirang dhe banues né
TIRANE, me adresg Gavril Dara; Nd. 14; H. 1; Njésia Administrative Nr. 1; Nj&sia Bashkiake Nr. 1;
1004; Tirané, lindur mé& 10/12/1987, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037567705 dhe nr. personal
[76210047G, zoteruesi i 1 kuote, ge perben 20 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise, me
vlere te pergjitheshme 20 leke.

u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te késaj shogérie, e cila pasi mori ne
shgyrtim rendin e dites, duke patur parasysh ecurine aktuale te shogerise dhe objektivat per te ardhmen,
ne perputhje me dispozitat statutore dhe kuadrin ligjor rregullues, pas shqyrtimit te rendit te dites,
mbeshtetur ne ligjiin “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit » dhe ligjin nr. 9901, date 14.04.2008,
“Per tregtaret dhe shogerite tregtare », né pérfundim te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve te

Shoqerise, ortaket, }

N>



I VENDOSEN:

_Ll" Mii‘/atimi i kerkeses se ortakeve, per krijimin e nje shogerie te re me pergjegjesi te

' Kufizuar, me emertimin " TROTTERS " SHPK, ku shogeria “TMV” shpk me
M12410035C, do te jete ne cilesine e njerit prej ortakeve themelues, zoterues i 1 (nje)
kuote qe perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme
50 leke dhe ortaku tjeter do te jete shogeria “Met Distribution™, me Nipt LE15050168B,
gjithashtu zoterues i 1 (nje) kuote qe perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise,
me vlere te pergjitheshme 50 leke.

2. Selia e Shoqérisé se re ne krijim e siper " TROTTERS " shpk, do te jete ne Tirane, ne adresén:
Rr. Reshit Collaku, me Nr Pasurie : 7/135-N12 (Vol.17, Fq.41); 7/463-N1 (Vol.33, Fq.l 1); 7/463-
N2 (Vol.33, Fg. 12), Njesia Bashkiake Nr 5.

3. Shogéria e re ne krijim e siper e quajtur “TROTTERS” shpk, do t& kryej aktivitetet tregtar si
Bar Restorant, Shitje me pakice e kafes dhe nenprodukteve te kafese, cajit, kakaos, erezave,
bukes, prodhimeve te brumit, pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj, Shitja me pakice
nepermjet shperndarjes (take-away dhe delivery), te kafese dhe nenprodukteve te saj, bukes,
embelsirave, produkteve te brumit dhe te sheqgerit, Shérbime te Ndryshme dhe cdo aktivitet
tjetér gé lejon Ligji.

4. Si Administrator i parg i shogérisé do te caktohet Z, Ray Huqi, me numer identifikimi
J30911047R, i datélindjes 11.09.1993, lindur né Gjermani dhe banues né Tiran#, Shqipéri.

5. Akt i themelimit dhe statuti i shogerise ne krijim e siper “TROTTERS" shpk, do te nenshkruhet
per shogerine “TMV™ shpk, ne cilesine e njerit prej ortakeve themelus nga Kreshnik Mandija.

6. Ky vendim Asambleje i bashkelidhet aktit te themelimit te shogerise “Trotters™ shpk.

7. Ky vendim hyn né fuqi sot mé daté 23 AL 20m (dymijé e njezete e nje).

Duke gene se nuk kishte me ceshije per tu diskutuar, mbledhja u Ortakeve u mbyll dhe ortaket e
shogerise neshkruan Vendimin e mesiperm me vullnet te lire e te plote.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

SHOQERIA “TMV*” SHPK

LULEZIM HUQI (JUCSZW

RAY HUQI ‘ZH'Y &1&1

KRESHNIK MANDIJA ES[,MLL/

MARINA RAMA Hﬁtﬁi‘mok
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

|
=

\ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

/' JEKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
~ SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. mllr}";g}umkudenuﬁklmlt te subjektit L81505016B
2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emrii Subjektit Met Distribution
4. Forma ligjore SHPK
3. Data ¢ themelimit r 28/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 28/02/2018

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr, 2, rruga "Leké
7. Zyra gqendrore e shogérisé né Shqipéri Dukagjini", pallati 11, kati 1.

B, Kapi':.::-]i 100.000,00
8.1 MNumri i pérgjithshém i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe shitja me shumicé dhe pakicé e produkteve

kozmetike me bazé pérbérésit natyroré, té produkteve
(pijeve) alkoolike dhe jo alkoolike, produkteve ushqimore,
suplementéve ushqimore dhe produkteve jo ushgimore.
B Ofrimi i sherbimeve te bar- kafes.

10 Admivistratori/ét : Hauard Malo
1001 ACar 1 emé@rimit Nga: 28/02/2018 Deri: 28/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
paras!i'kimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét PerlaMalo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
12.2 [Mumri i pjeséve 1,00
12.3 | sémarrja né pérqgindje (%) 20,00

*Té pérfi cuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zor. et né bashképronési)
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Sot mé

Eﬁlﬁ “MET DISTRIBUTION" SHPK

Y

ne, Njjesia Bashkiake nr 5, Rruga “Leke Dukagjini”, palll1, kati 1.
/

VENDIM Nr. 2.
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOOQERISE “MET DISTRIBUTION” SHPK
Date 22412/2021

daté 2. {2, 2021 (dymijé e njezete e nje), né Tirané, né seliné e shogérisé *“MET

DISTRIBUTION" SHPK, person juridik shqiptar, me seli Tirane, Njjesia Bashkiake nr 5, Rruga
“Leke Dukagjini”, pallll, katil., me NIPT LE1505016B, rregjistruar ne QKB ne 10.12.2021, ME
PJESEMARRJEN E 100 % TE KAPITALIT TE SHOQERISE TE PERFAQESUAR NGA
ORTAKET:

L.

Hauard Malo, atésia Muamet, amésia Miranda, shtetas Shgiptar, lindur né Tirang dhe
banues n& TIRANE, me adres& Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Farké; Mjull Bathore;
1045; Tirang, lindur mé 23/12/1995, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033141818 dhe nr. personal J512230470, ., zoteruesi i 1 kuote, qe perben 20 % te
kapitalit te pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme 20 leke.
Enklajd Malo, atésia Muamet, amésia Miranda, shtetas Shqiptar, lindur n& Tirang& dhe
banues né TIRANE, me adresé Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Fark&; Mjull Bathore;
1045; Tirang, lindur mé& 13/10/1985, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr.
033771891 dhe nr. personal 151013044C, zoteruesi i 1 kuote, ge perben 20 % te
kapitalit te pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme 20 leke.
Miranda Malo, atésia Haxhi, amésia Eftihia, shtetase Shqiptare, lindur n& Tirané dhe
banuese né TIRANE, me adres# Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Farkg; Mjull Bathore;
1045; Tiran&, lindur m& 08/02/1963, gjendja civile “e ve”, madhore, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
(035335409 dhe nr. personal G352082045, ., zoteruesi i 1 kuote, qe perben 20 % te
kapitalit te pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme 20 leke.

Migena Malo, atésia Muamet, amésia Miranda, shtetase Shqiptare, lindur né Tirang
dhe banuese né TIRANE, me adres¢ Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Farké; Mjull
Bathore; 1045; Tirang, lindur m& 13/10/1985, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési € ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e & ciles u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 034048649 dhe nr. personal [56013027W., zoteruesi i 1 kuote, ge
perben 20 % te kapitalit te pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme
20 leke.

Perla Malo, atésia Muamet, amésia Miranda, shietase Shgiptare, lindur ng Tirang dhe
banuese né TIRANE, me adresé Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Farké; Mjull Bathore;
1045; Tiran&, lindur mé 11/02/2006, gjendja civile “begare”, jomadhore, me zotési t&
kufizuar juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me pasaporten
biometrike nr. BB1586064 dhe nr. personal K65211032]1, perfagesuar nga e jema
Miranda Malo, zoteruese i 1 kuote, qe perben 20 % te kapitalit te pergjithshem
te shogerise, me vlere te pergjitheshme 20 leke.




i

u rqﬁgjt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te késaj shogérie, e cila pasi mori ne
shqyrtim repdin e dites, duke patur parasysh ecurine aktuale te shogerise dhe objektivat per te ardhmen,
ne'perputhje me dispozitat statutore dhe kuadrin ligjor rregullues, pas shqyrtimit te rendit te dites,
mbeshtefur ne ligjin “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit » dhe ligjin nr, 9901, date 14.04.2008,
“Per tregtaret dhe shoqerite tregtare », né pérfundim te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise, ortaket,

VENDOSEN:

1. Miratimi i kerkeses se ortakeve, per krijimin e nje shogerie te re me pergjegjesi te
kufizuar, me emertimin " TROTTERS " SHPK, ku shogeria “MET
DISTRIBUTION" shpk me L815050168B, do te jete ne cilesine ¢ njerit prej ortakeve
themelues, zoterues i 1 (nje) kuote ge perben 50 % te kapitalit te pergjithshem te
shogerise, me vlere te pergjitheshme 50 leke dhe ortaku tjeter do te jete shogeria “TMVY”,
me Nipt M12410035C, gjithashtu zoterues i 1 (nje) kuote ge perben 50 % te kapitalit te
pergjithshem te shogerise, me vlere te pergjitheshme 50 leke.

2. Selia e Shogérisé se re ne krijim ¢ siper " TROTTERS " shpk, do te jete ne Tirane, ne adresén:
Rr. Reshit Collaku, me Nr Pasurie : 7/135-N12 (Vol.17, Fq.41); 7/463-N1 (Vol .33, Fg.l 1); 7/463-
N2 (Vol.33, Fg. 12), Njesia Bashkiake Nr 5.

3. Shogéria e re ne krijim e siper e quajtur “TROTTERS™ shpk, do t& kryejé aktivitetet tregtar si
Bar Restorant, Shitje me pakice e kafes dhe nenprodukteve te kafese, cajit, kakaos, erezave,
bukes, prodhimeve te brumit, pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj, Shitja me pakice
nepermjet shperndarjes (take-away dhe delivery), te kafese dhe nenprodukteve te saj, bukes,
embelsirave, produkteve te brumit dhe te shegerit, Shérbime te Ndryshme dhe cdo aktivitet
tjetér q& lejon Ligji.

4. Si Administrator i parg i shoggrisg do te cakiohet Z. Ray Hugqi, me numer identifikimi
J30911047R, i datélindjes 11.09.1993, lindur né Gjermani dhe banues né Tirang, Shqipéri.

5. Aktithemelimit dhe statuti i shogerise ne krijim e siper “TROTTERS” shpk, do te nenshkruhet
per shogerine “MET DISTRIBUTION" shpk, ne cilesine e njerit prej ortakeve themelus
nga Hauard Malo.

6. Ky vendim Asambleje i bashkelidhet aktit te themelimit te shogerise “Trotters” shpk.

7. Ky vendim hyn né fugi sot mé daté _22. A2 . 2021 (dymijé e njezete e nje).

Duke qene se nuk kishte me ceshtje per tu diskutuar, mbledhja u Ortakeve u mbyll dhe ortaket ¢
shogerise neshkruan Vendimin ¢ mesiperm me vullnet te lire e te plote.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

SHOQERIA “MET DISTRIBUTION” SHPK

/’
" Y o ; i s #
PERLA MALO ﬂlﬁ&fﬁa{ﬂ %k;% x

y ¢ i
MIRANDA MALO /t/2éA/2dQ /Z/{J{.»&}
ENKLJAD MALO (L0’ Hols
MIGENA MA H(«JPM Holo
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE F :

DEGA VENDORE TIRANE [es
NOTER NIKOLETA P. GJORDENI K 5

DATE 27/12/2021 T
NR REP 5761 Y

R VERTETIM NENSHKRIMI
Sot, mé’ dlii;t;."a 27.12.2021(dy mije e njezete e nje), para meje Noteres publike NIKOLETA P.
Gl GR];)ENIIL anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me Zyré né
adresén Tira e, rruga "MYSLYM SHYRI", NR.30, u paraqit personalisht:

\ ';DEKM ESIT/NENSHKRUESIT

KRESHNIK MANDIJA, atésia Ilir, amésia Ermira, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues
né Tirang, me adresé Reshit Collaku; Nd. Shallvare; Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake
Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé 29/07/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
Juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr, 035562128 dhe
nr. personal 100729069M, ne cilesine ¢ perfagesuesit te ortakut themelues shogéris€ “TMV” SHPK,
person juridik shgiptar, me seli Rruga Dytesore Tirane - Durres, “Berxull”, 100 m prane “Ures
Limuthit”, Godine dy kateshe, me NIPT M12410035C, rregjistruar ne QKB ne 10.12.2021, ¢t
shogerise tregtare, me pergjegyesi € kufizuar, ne krijim e siper me emertimin “TROTTERS” sh.p.k.

HAUARD MALO, atésia Muamet, amésia Miranda, shtetas Shqgiptar, lindur né Tirané dhe banues
né TIRANE, me adresé Akacia 03910007; Nd. 44; H. 1; Farké; Mjull Bathore; 1045; Tirané, lindur
mé 23/12/1995, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033141818 dhe nr. personal J512230470, ne
cilesine e perfagesuesit te ortakut themelues shogérisé shoqérisé “MET DISTRIBUTION” SHPK,
person juridik shgiptar, me seli Tirane, Njjesia Bashkiake nr 5, Rruga “Leke Dukagjini”, pallll,
kati 1, me NIPT L81505016B, rregjistruar ne QKB ne 10.12.2021, te shogerise tregtare, me
pergiegiesi té kufizuar, ne krijim e siper me emertimin “TROTTERS” sh.p.k.

Te dy ne cilesine e perfagesuesve te Ortakeve Themelues te shogerise se re tregtare, me pergjegjesi t# kufizuar,
ne krijim e siper me emertimin “TROTTERS” sh.p.k.

Delklaruesit u paraqiten personalisht para meje noteres dhe deklaruan se ne date 27 dhjetor 2021,
kane nénshkruar me vullnet té liré dhe té ploté, “Aktin e themelimit dhe Statutin e shogerise se
quajtur “TROTTERS” sh.p.k, te redaktuar prej tyre ne permbushje te interesave te tyre
tregtare, dhe vendimeve te asamblese se ortakeve themelues, (bashkelidhur), jashte kesaj
zyre noteriale, sipas akteve bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve &
identifikimit n& pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “¢", si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;
vérteto] nénshkrimin e tyre te deklaruar para meje noteres Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpuno)
té dhénat personale té subjekteve té kiti] veprimi né ményré té drejté d_h:;tﬂ_L@shme
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